



Siedlce, dn. 29.10.2024 r.

L.dz. ...1478.../2024

**Wszyscy Wykonawcy / strona internetowa
prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywna dostawa oleju napędowego oraz zakup oleju napędowego i benzyny bezołowiowej 95 na stacji benzynowej w Siedlcach dla potrzeb Zakładu Utylizacji Odpadów sp. z o. o. z siedzibą w Siedlcach, znak postępowania Z/13/2024

W związku z wpłynięciem od Wykonawców wniosków o wyjaśnienie treści SWZ do w/w postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający będzie honorował faktury wysyłane drogą elektroniczną z i na wcześniej ustalone adresy mailowe?

Odpowiedź

Zamawiający będzie honorował faktury wysyłane drogą elektroniczną zgodnie z §7 ust. 5 załącznika nr 3 - projekt umowy.

Pytanie 2

W § 4 ust. 5 oraz § 9 ust. 1 zał. nr 3 do SWZ (Umowa) mowa jest o ustalaniu ilości paliw w przypadku tankowania na stacji paliw.

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie metody ustalania ilości paliwa w przypadku dostaw do Zakładu Utylizacji Odpadów w Woli Suchożebrskiej i zmianę zapisów na następujący: „Wykonawca będzie ustalał ilość oleju napędowego i benzyny bezołowiowej każdorazowo na podstawie:

- w przypadku tankowania na Stacji Paliw - rzeczywistych wskazań legalizowanych urządzeń pomiarowych na dystrybutorze
- w przypadku dostaw do Zakładu Utylizacji Odpadów w Woli Suchożebrskiej – rzeczywistych wskazań legalizowanych urządzeń pomiarowych zainstalowanych na cysternie Wykonawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający usuwa ust. 5 w § 4 załącznika nr 3 oraz zmienia zapisy § 9 ust. 1 załącznika nr 3.



Pytanie 3

W § 8 ust. 4 zał. nr 3 do SWZ (Umowa) Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia we własnym zakresie badania jakości paliw oraz wyboru laboratorium.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści ww. zapisu na następujący: „Zamawiający ma prawo do wyboru niezależnego akredytowanego laboratorium, które posiada możliwości techniczne i prawne do wykonywania badań paliwa, które zbada próbę do określenia jakości reklamowanej partii oleju napędowego i benzyny bezołowiowej. Wykonawca zwróci Zamawiającemu opłaty za badania jakości, o ile wyniki badań paliwa odbiegają od wartości określonych w załączniku nr 3.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis i dokonuje zmian w tym zakresie w § 8 ust. 4 załącznika nr 3 przy jednoczesnym dodaniu zdania w brzmieniu: „Próba/próbka do określania jakości reklamowanej partii oleju napędowego dostarczanego do Zakładu w Woli Suchożebrskiej będzie pobierana przy każdorazowej dostawie i po zapieczętowaniu przechowywana u Zamawiającego”.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o poprawienie w p. 2 Formularza Ofertowego (zał. Nr 1 do SWZ) terminu płatności z 30 na 21 dni.

Odpowiedź


Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis i dokonuje zmian w tym zakresie w załączniku nr 1 – formularz ofertowy.

Zmienione dokumenty znajdują się na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod następującymi nazwami:

1. Załącznik nr 1 – formularz ofertowy – aktualny 1
2. Załącznik nr 3 – projekt umowy – aktualny 1

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Paweł Mazurkiewicz

CZŁONEK ZARZĄDU


Agnieszka Kijańczyk

Sporządziła:
Małgorzata Bednarczyk
tel. 25 633 25 22 